
 
 

UCHWAŁA NR 187/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały nr IX/63/24 Rady Powiatu 
w Koszalinie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 
2025 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 2024 r. poz. 6333) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Powiatu na rok 2025 wynikających ze: 

1) zwiększenia planu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez Powiat o kwotę 8.956,00 zł; 

2) zwiększenia planu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące własne 
realizowane przez Powiat o kwotę 34.400,00 zł. 

2. Zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2025 poprzez: 

1) zwiększenie planu wydatków bieżących na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez Powiat o kwotę 8.956,00 zł; 

2) zwiększenia planu wydatków bieżących związanych z realizacją zadań własnych Powiatu o kwotę 
34.400,00 zł; 

3) rozdysponowanie rezerwy celowej Powiatu utworzonej na odprawy emerytalne, w tym emerytalne dla 
pracowników jednostek organizacyjnych Powiatu w kwocie 17.820,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie 
planu wydatków w dziale 852 rozdział 85202; 

4) przesunięcia w planie wydatków w działach, rozdziałach, między paragrafami na kwotę 29.075,00 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 i nr 3 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 
przez Powiat zgodnie z załącznikiem nr 4 i nr 5 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 172.098.754,72 zł; 

z tego: 

- dochody bieżące kwota - 157.909.526,79 zł; 

- dochody majątkowe kwota - 14.189.227,93 zł; 

w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 3902



dotacje na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez Powiat na kwotę 2.895.462,34 zł; 

2) wydatkami w kwocie – 173.163.602,30 zł; 

z tego: 

- wydatki bieżące kwota - 146.271.407,20 zł; 

- wydatki majątkowe kwota - 26.892.195,10 zł; 

w tym: 

wydatki na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez Powiat na kwotę 2.895.462,34 zł; 

3) wynikiem finansowym w kwocie 1.064.847,58 zł deficytu budżetowego, który zostanie pokryty wolnymi 
środkami z lat ubiegłych oraz przychodami Powiatu z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Koszaliński 

 
 

Tomasz Marcin Tesmer 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3902



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 43 356,00

752 OBRONA NADRODOWA 0,00 34 400,00

75295 Pozostała działalność 0,00 34 400,00

Działanie 2.3.3.1.W  Szkolenia i akcje informacyjne z zakresu obrony 

cywilnej oraz realizacja innych zadań
0,00 34 400,00

2130
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 34 400,00

855 RODZINA 0,00 8 956,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 8 956,00
Działanie 13.4.2.2. Finansowanie pobytu dzieci cudzoziemców 

umieszczonych w pieczy zastępczej
0,00 8 956,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 8 956,00

0,00 43 356,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

W BUDŻECIE POWIATU NA 2025 ROK

SUMA

DOCHODY
WyszczególnienieDział Rozdz. §

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 187/2025
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 17 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3902



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 075,00 3 075,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 075,00 3 075,00
Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa 

przez jednostki samorządu terytorialnego
3 075,00 3 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 075,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
3 075,00 0,00

752 OBRONA NADRODOWA 0,00 34 400,00

75295 Pozostała działalność 0,00 34 400,00
Działanie 2.3.3.1.W  Szkolenia i akcje informacyjne z zakresu obrony 

cywilnej oraz realizacja innych zadań
0,00 34 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 34 400,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 17 820,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 17 820,00 0,00

4810 Rezerwy 17 820,00 0,00

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne, w tym emerytalne dla 

pracowników jednostek organizacyjnych Powiatu
17 820,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 17 820,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 17 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 820,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 26 000,00 26 000,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 26 000,00 26 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 26 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 26 000,00 0,00

855 RODZINA 0,00 8 956,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 8 956,00
Działanie 13.4.2.2. Finansowanie pobytu dzieci cudzoziemców 

umieszczonych w pieczy zastępczej
0,00 8 956,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 956,00

46 895,00 90 251,00SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2025 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 187/2025
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 17 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3902



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

17 820,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 17 820,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 17 820,00 0,00

4810 Rezerwy 17 820,00 0,00
Rezerwa celowa na odprawy emerytalne, w tym emerytalne dla 

pracowników jednostek organizacyjnych Powiatu
17 820,00 0,00

3 075,00 37 475,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 075,00 3 075,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 075,00 3 075,00
Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez 

jednostki samorządu terytorialnego
3 075,00 3 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 075,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 075,00 0,00

752 OBRONA NADRODOWA 0,00 34 400,00

75295 Pozostała działalność 0,00 34 400,00
Działanie 2.3.3.1.W  Szkolenia i akcje informacyjne z zakresu obrony cywilnej oraz 

realizacja innych zadań
0,00 34 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00 34 400,00

26 000,00 26 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 26 000,00 26 000,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 26 000,00 26 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 26 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 26 000,00 0,00

0,00 8 956,00

855 RODZINA 0,00 8 956,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 8 956,00
Działanie 13.4.2.2. Finansowanie pobytu dzieci cudzoziemców umieszczonych w 

pieczy zastępczej
0,00 8 956,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 956,00

0,00 17 820,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 17 820,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 17 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 820,00

46 895,00 90 251,00SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2025 ROK

WYDATKI
Dział WyszczególnienieRozdz. §

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYCH BIELICACH

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W POLANOWIE

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 187/2025
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 17 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3902



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 075,00 3 075,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 075,00 3 075,00
Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez 

jednostki samorządu terytorialnego
3 075,00 3 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 075,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 075,00 0,00

855 RODZINA 0,00 8 956,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 8 956,00
Działanie 13.4.2.2. Finansowanie pobytu dzieci cudzoziemców umieszczonych w 

pieczy zastępczej
0,00 8 956,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 956,00

3 075,00 12 031,00SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2025 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 187/2025
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 17 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3902



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

3 075,00 3 075,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 075,00 3 075,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 075,00 3 075,00
Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez 

jednostki samorządu terytorialnego
3 075,00 3 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 075,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 075,00 0,00

0,00 8 956,00

855 RODZINA 0,00 8 956,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 8 956,00
Działanie 13.4.2.2. Finansowanie pobytu dzieci cudzoziemców umieszczonych w 

pieczy zastępczej
0,00 8 956,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 956,00

3 075,00 12 031,00SUMA

§ Wyszczególnienie
WYDATKI

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2025 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz.

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 187/2025
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 17 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3902


	UCHWAŁA NR 187/2025 ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-09-23T10:45:57+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




